10
20
30
40
50
6°
70
80
Qo
10°
11°
120
130
140
15°
16°
17°
18°
199
200
21°
22°
23°
24°

CTM Corufa A

Cafeteria Vilarifio

Helios Bembrive A

Grupo Barros

Breogan Oleiros Veteranos
SD Hipica

Veteranos CTM Milagrosa
Breogén Oleiros Promesas
CTM Corufia Femenino A
Breogéan Oleiros Veterano Juvenil
Veteranos CTM Milagrosa
Dez Portas Veteranos A
Dez Portas Veteranos B
Estudiante Veteranos

CTM Corufia Mixto

CTM Corufia Femenino B
TDM Vilalba Veteranos
Naron Trasancos

Ferrol TM

Club del Mar Veteranos
De Sisan

Helios Bembrive C

Hipica Corufia

Grumico TMV
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